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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92801601E

2. Data e Regjistrimit 01/04/2009
3. Emri i Subjektit "GATIC"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/12/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/12/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja Zinxhira, 
rruga Zinxhira, objekti nr.7, zona kadastrale 8543 
16.240.706,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 16.240,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i rrobave te gatshme me cdo lloj lende te pare dhe 

tregtimi i tyre , import eksport
Laert Karanxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2021                Deri: 16/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Vasil Karanxha12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2021                Deri: 07/07/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët VasilKaranxha
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.992.565,15                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 12.992,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes
               Para: 3.248.141,28                Natyre: 
3.248,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Permet  PERMET Lagjia Bajame, godine dy 
kateshe ish NPV Permet , kati  i dyte 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: foto_qirjako@live.com  
Telefon: 0692053311 084267291 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-231891-03-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/12
/1992

Numri i Vendimit:8841, Gjykata:Tirane
Emri- GATIC Data e Regjistrimit- 29.12.1993 Forma Ligjore- SH.P.K. Data e 
Themelimit-11.12.1993 Kohezgjatrja-15 vjet Selia- Gjirokaster Objekti- Prodhimin e 
rrobave te gatshme me çdo lloj lende te pare dhe tregtimi i tyre. Kapitali- 16 240 706 leke 
Ortaket- Shteti -20 %, Spiro Gjinis-80 % Administratori-Marika Karanxha

Lista e Dokumenteve:
8841

2. 16/07
/1999

Numri i Vendimit:8841/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit dt.18 Maj 1999, Urdhrit nr.113 dt. 30.03.1999 te Ministrit te 
Ekonomise Publike dhe Privatizimit, kontrate private.

Lista e Dokumenteve:
8841

3. 27/10
/1999

Numri i Vendimit:8841/0, Gjykata:Tirane
Vendimi i Gjykates se Rrethit Tirane Nr.4048 Akti, nr. 3097 Vendimi date 27.10.1999 
vendosi:Pranimin e kerkese padise se ngritur nga padites Vasil Karanxha. Anullimin e 
vendimimit nr. 6840 dt.16.07.1999 te gjykates se Rrethit Tirane duke detyruar te paditurit 
Ministrine e Privatizimit Tirane dhe Spiro Gjinin te njohe pronesine e paditesit Vasil 
Karanxha mbi 80 % te aksioneve te "GATIC SA" Girokaster dhe te nderpriten procedurat e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FEF3B4-2A0F-4316-8ECF-D95CD8294E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07858736-4D95-4BE3-8939-B6B9B922E3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07858736-4D95-4BE3-8939-B6B9B922E3B4
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likuidimit.Ky vendim ka marre forme te prere me dt.11.11.1999 per paditesin dhe me 
dt.19.11.1999 per Ministrine e Privatizimit dhe me date 22.04.2000 per Spiro Gjika me 
shpallje publike.  Shenim: Mbi vendimin civil nr.3097 dt.27.10.1999 te Gjykates se Rrethit 
Tirane qe iu perket paleve: Padites: Vasil Karanxha Paditur: Ministria e Privatizimit ne 
mungese Objekti: Anullim vendimi Kunder ketij vendimi eshte bere ankim dhe aktet i jane 
derguar gjykates se Apelit Tirane e cila me vendimin nr. 1184 dt.7.12.2000 ka vendosur: 
Lenien ne fuqi te vendimit nr. 3097 dt.27.10.1999 te Gjykates se Rrethit Tirane me 
plotesimin: Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise tregtare "Gatic 
SA" sh.p.k. Gjirokaster. Depozitimin e kontrates se shitblerjes nr. 3858 Rep dhe 1508 Kol 
dt. 12.10.1995 te nenshkruar perpara noterit Lulezim Fortuzi nepermjet shitesit Spiro Gjini 
dhe bleresit Vasil Karanxha. Depozitimin e nje kopje te ketij vendimi ne regjistrin tregtar 
te gjykates se Rrethit se bashku me aktet lartpermendur.

Lista e Dokumenteve:
8841

07/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-237453-04-09
DurationEndDate ishte            "29/12/2008"          u be            "11/12/2015"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vasil Karanxha")                      Nga data 
"12/10/1995             Ne daten "12/10/1997
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marika Karanxha")                    
, Nga Data ishte                      ("11/12/1993")            u be              ("29/12/1993")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marika Karanxha")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("11/12/1995")            u be              ("29/12/1995")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-238919-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Karanxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/10/1995")            u be              ("08/04/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Karanxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/10/1997")            u be              ("31/12/2010")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-500727-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27/01/2011 per zgjatjen e afatit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07858736-4D95-4BE3-8939-B6B9B922E3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DA15A6-0C79-44C0-8ACE-1E6F8ECC3A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462F5F0C-0E15-4F1B-A3D2-5E9FEBF57CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DACC410-B683-4B98-8F81-72866BA42373
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administratorit dhe aftit te shoqerise.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("084267291")         
DurationEndDate ishte            "11/12/2015"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Marika Karanxha")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Karanxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/04/2009")            u be              ("27/01/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Karanxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2010")            u be              ("31/12/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-534475-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 08/04/2011 per 
hapjen e  adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjia Bajame, godine dy kateshe ish NPV Permet , kati  i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175858-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-779478-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2016 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise. Riemerimin e administratorit te 
shoqerise Z.Vasil Karanxha, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Zinxhira, rruga Zinxhira, objekti nr.7, zona kadastrale 
8543;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BC24BB-A58F-4DAA-B714-0E5E369364E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF57C36-2206-4018-9FBD-E011B0A41368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29427B32-5778-4D59-97CC-6015DA0003CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1CB078-B6F8-429A-A5DB-983EF4725375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED40359-188C-4D1C-9E8C-D2DE9663C0D8
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eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Rruga Nacionale Gjirokaster-Kakavie, godina e ish N.P.V. 
Gjirokaster , kati i trete;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Karanxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/01/2011")            u be              ("03/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Karanxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2015")            u be              ("03/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860042-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875326-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372654-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873464-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1AE2F3-6BE1-46A6-B593-084957A0979C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1E3402-8917-4FB0-8262-B4F0B4ECF116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FFD48C-C75C-4CED-B4F5-3E6BAF8B0425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFF83A2-D800-4881-BE0F-DAC55A234519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0A35D1-3CF8-4910-879D-3D0540CC48F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0A35D1-3CF8-4910-879D-3D0540CC48F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA11B8E6-8ADE-4D99-BEB1-65033D32A588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB281446-11A1-4D82-AE5F-7CCEC9E9703B
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Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873896-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566079-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
GATIC.xlsx
DOKUMENT  4.pdf
gatic.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
DOKUMENT  2.pdf

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699235-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.04.2021, per shtimin e 1(një) 
administratori te ri.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("foto_qirjako@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Laert Karanxha")                      Nga data 
"16/04/2021             Ne daten "16/04/2026

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737402-07-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CCD4BC-74AE-43B2-8668-34E00751C15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3322C5D0-CF0A-4A45-AA41-85E94EB4F355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB47C3C0-581F-47EF-952B-B68E0226A628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB47C3C0-581F-47EF-952B-B68E0226A628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D4A75C-29E0-46F9-85D6-DBB779C4F15E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57E170E-D308-4E55-B7E3-1C33FF7B9C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B997044C-597C-4FAD-95BC-A8C917B28078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD04D85-BE00-45E2-9D66-EED9F76FE929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDB1D03-FA04-4079-BA27-F45E7FCD0BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDB1D03-FA04-4079-BA27-F45E7FCD0BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA98FCB7-F7D0-4505-A635-FFE778F8C299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA98FCB7-F7D0-4505-A635-FFE778F8C299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FA83E9-0754-4D42-A3D8-5275EEAD049C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D537E4-CDC3-4A9B-9BB9-CE4CEFD5951D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBEC4A6-8F8C-4D26-9E01-16E8FF8FA1F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D200D19-9DE9-4F78-866C-28B3219C2A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E9D77C-52ED-4BD9-874B-8A5BF48DA851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27F7679-8673-495F-90B3-C989709E69C5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.07.2021 për riemërimin e 
administratorit Vasil Karanxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Karanxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/06/2016")            u be              ("07/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Karanxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/06/2021")            u be              ("07/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746852-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
gatttt.pdf
te ardhura.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2) (4).xlsx
GATIC BILANCI 001.pdf

08/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810466-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.8846 Prot., Nr. 1745 Dosje, datë 
03.11.2021, lëshuar nga Shoqëria  “AA BAILIFF ” SHPK., protokolluar nga QKB me 
Nr.18293 Prot., datë 04.11.2021, ku është urdhëruar:-  Vendosja e masës së sekuestros  
mbi  kuotat në subjektin “GATIC” SHPK me nipt K92801601E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821105-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 9225Prot., nr. 1745Dosje datë 
15.11.2021, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “AA Bailiff” sh.p.k protokolluar nga 
QKB me nr. 19751 Prot., datë 18.11.2021, ku është urdhëruar QKB për: “Heqjen e 
sekuestros mbi kuotat që zotëron Bledar Beluli mbi subjektin “GATIC” SHPK me NIPT- 
K92801601E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236B6FC6-E256-4FFE-A856-26A5F4B38EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4656187D-C1A4-4EE4-B4D2-5196A9E4F2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2976AB-FF28-4FCB-8BD1-8FB93B5D16F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914FDDA2-7D37-4BDC-97BA-FEF56260A03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1BAE00-1454-454E-B829-8DB3914F5268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E488A899-E616-4F2B-830D-95B352706F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3DFF73-9BB3-4FB7-968D-D68DBD819CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C44850-A8F1-4F07-82B3-FAB045ED4844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0C8C01-7AC3-494E-BD15-47166AAB1370
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02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-956070-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendimi ortak gatic.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021 
GATIK.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  GATIK 2021.xlsx
BILANCI (11).pdf

Datë: 11/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6D6112-ED18-42C8-AA3A-C80172E45B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FF444D-5F06-4DFC-9089-C45CB511C68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FF444D-5F06-4DFC-9089-C45CB511C68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5539391F-4B5A-4EF3-A9C1-9978F938F524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E94F859-3DE2-47DF-AF9B-80F401C91817

